SECRETARIA GERAL DO MUNICÍPIO ASSESSORIA TÉCNICA LEGISLATIVA 

Art. 4º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no Orçamento Municipal para o exercício de 2006, aprovado pela Lei nº 4.810 de 19 de dezembro de 2005, os seguintes créditos adicionais especiais, a saber: 

| - No valor de R$ 1.210.000,00 (hum milhão, duzentos e dez mil reais), referente ao projeto modernização da Administração Tributária/Geral com a seguinte classificação orçamentária: 

Secretaria Municipa 

H - No valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) referente ao projeto de Modernização da Administração da Saúde, com a seguinte dotação orçamentária: